Приложение 3 к подпрограмме 2
Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 2

за счет средств районного бюджета
	Статус
	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2015
	2016
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 2
	«Обеспечение условий реализации муниципальной программы»
	Всего:
	
	7643,2
	7674,3
	8697,4
	8697,4
	8288,7

	
	
	Районный бюджет
	
	7643,2
	7674,3
	8697,4
	8697,4
	8288,7

	Основное мероприятие 1.
	Развитие системы управления в сфере культуры
	Управление культуры, молодежной политики, туризма и спорта
	
	2357,9
	1986,2
	2078,2
	2078,2
	2078,2

	Основное мероприятие 2.
	Ведение бухгалтерского учета и отчетности в системе бюджетных учреждений культуры, обеспечение финансово-хозяйственной деятельности учреждений, подведомственных Управлению культуры, молодежной политики, туризма и спорта
	МКУ Кичменгско-Городецкого муниципального района «Центр обслуживания учреждений культуры»
	
	5285,3
	5688,1
	6619,2
	6619,2
	6210,5


